
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Strana 1  z 
3 

 

 

Okna na zámku Hradiště 
 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

 
Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: Miroslav Bronec IČ: 26071584 
Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a  podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. 

 
Cena bez DPH 

    
15 904,90 

 
Základ daně 

  
Sazba daně Výše daně 

DPH základní 15 904,90   21,00% 3 340,03 
snížená 0,00   15,00% 0,00 

Cena s DPH  v CZK  19 244,93 
 
 
 
 
 

 

  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Okna na zámku Hradiště 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

0 

0 Vyplň údaj 

Strana 2  z 
3 

 

 

 
Kód dílu - Popis 

 
 

Náklady stavby celkem 

Cena celkem [CZK] 
 
 

15 904,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 15 904,90 
767 - Konstrukce zámečnické 9 460,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 444,90 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Okna na zámku Hradiště 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

0 

0 Vyplň údaj 

Strana 3  z 
3 

 

 

 

 
Náklady soupisu celkem 15 904,90 

 
 D PSV Práce a dodávky PSV    15 904,90  

D 767 Konstrukce zámečnické    9 460,00 

11 K R01 Demontáž mříže pro zpětnou montáž, úprava závěsů, zpětná montáž po osazení okna ks 2,000 4 730,00 9 460,00  

  
D 784 

 
Dokončovací práce - malby a tapety 

    
6 444,90 

 

12 K 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 117,180 55,00 6 444,90 CS ÚRS 2023 02 

 

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 


